

Doony's Assortiment de donuts non fourrés (Art. n°: 22761)

Glaçage au lait entier

Ingrédients

FARINE DE BLE, huiles et graisses végétales(palme, colza), eau, sucre, masse de cacao, beurre de cacao, levure, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, dextrose, MATIÈRE GRASSE DU LAIT, FARINE DE SOJA, LAIT ENTIER EN POUDRE, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, émulsifiant polyglycerin-polyricinoleat, lécithine), agent de levage(diphosphate, sodium), poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, levure inactivée, arôme naturel de vanille

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 22/08/2025

Doony's Assortiment de donuts non fourrés (Art. n°: 22761)

Glaçage blanc avec crumble noir

Ingrédients

FARINE DE BLE, sucre, huiles et graisses végétales(palme, colza, tournesol, karité), eau, sirop de glucose, levure, dextrose, amidon, FARINE DE SOJA, sel, GLUTEN DE BLÉ, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, émulsifiant stéaroyl-2-lactylate de sodium, lécithine, esters de sucrose des acides gras), agent de levage(diphosphate, sodium), poudre de cacao pauvre en matière grasse (0,4%), poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, stabilisateur(sorbitol, sulfate de calcium), AMIDON DE BLÉ, épaississant (Agar-Agar, Gomme arabique, farine de caroube), levure inactivée, arôme naturel de vanille, agents d'enrobage shellac

Additifs alimentaires réglementés: contient un produit de nappage

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 22/08/2025

Doony's Assortiment de donuts non fourrés (Art. n°: 22761)

Glaçage blanc avec crumble multicolore

Ingrédients

FARINE DE BLE, sucre, huiles et graisses végétales(palme, colza, tournesol, noix de coco), eau, sirop de glucose, levure, dextrose, amidon, FARINE DE SOJA, sel, GLUTEN DE BLÉ, agent de levage(diphosphate, sodium), poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, stabilisateur(sorbitol, sulfate de calcium), émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, esters de sucrose des acides gras), AMIDON DE BLÉ, épaississant(Agar-Agar, Gomme arabique, farine de caroube), levure inactivée, colorant(curcumine, bétanine, la capacité), arôme naturel de vanille, agents d'enrobage shellac
Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient un produit de nappage
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 22/08/2025

Doony's Assortiment de donuts non fourrés (Art. n°: 22761)

Glaçage rose avec crumble blanc

Ingrédients

FARINE DE BLE, sucre, huiles et graisses végétales (palme, colza, tournesol), eau, sirop de glucose, levure, dextrose, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, FARINE DE SOJA, beurre de cacao, sel, GLUTEN DE BLÉ, émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, lécithine, esters de sucrose des acides gras), agent de levage (diphosphate, sodium), stabilisateur (sorbitol, sulfate de calcium), poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, AMIDON DE BLÉ, épaississant (Agar-Agar, Gomme arabique, farine de caroube), amidon, colorants carmin, levure inactivée, arôme, extrait de racine de curcuma, agents d'enrobage shellac
Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient un produit de nappage
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 22/08/2025

Doony's Assortiment de donuts non fourrés (Art. n°: 22761)

Glaçage rose avec crumble multicolore

Ingrédients

FARINE DE BLE, sucre, huiles et graisses végétales(palme, colza, tournesol), eau, sirop de glucose, levure, AMIDON DE BLÉ, dextrose, FARINE DE SOJA, sel, GLUTEN DE BLÉ, agent de levage(diphosphate, sodium), stabilisateur(sorbitol, sulfate de calcium), poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, esters de sucrose des acides gras), épaississant(Agar-Agar, Gomme arabique, farine de caroube), amidon, levure inactivée, concentré de jus betterave rouge, arôme naturel, agents d'enrobage shellac, colorant(chlorophylles, curcumine), betterave concentré

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient un produit de nappage

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 22/08/2025